26-2

Et in l. si deus ff. de excusatōibz et in l. reprobos. Co. de vappu magis. Mo
 de' quod dicitur in orbis regio' q. et luce. 2. Oritur editū a' Cesare aug.
 Ad huc autē oīa d' similia n. q' mos fuit Romanis vocare se d'no orbis.
 Ita n. vocat' Roma caput orbis, et hoc q' nō cognoscatur suporem
 in orbis, neq' p'vincia' q' eis resistere possent. Item q' in aīo erat
 illis totū orbem subijcere. Item q' maiore parte mūdi subjugaverūt
 Versu orientē, occidentem et meridionē et septentrionē, nō tūq' eōm
 in rei ventē d'no totū orbis, et hoc manifestū, nā q' augustus dicitur d'no
 cūbi videret orbem nō dixit q' d'no orbis, sed antipodē neq' illi q'
 repunt' in m'g' de e' p'ora, sed vocavit vniuersū orbem totūq' sub
 vltis populo Romano q' etiam plures.

affirmat dicitur in lege. In l. de p'one. C. de qua d'no p'p' uti
 d' oīa sum p'ncipis, et in lege cū multa. C. de p'one, bonis q' d'no ubi
 d' imp'ator factura oēs sup' omnes alios, sed iste lex. nō sum d'no solū
 vnde cōreg' oīa sum p'ncipis q' d'no orbis, et imp'ator factura sup' om
 nes oēs alios q' vniuersū d'no. nō sum d'no q' nō facim' cōreg' illas.

Ex his seq' q' imp'ator ad terrā infidelium nullūq' hēt neq' d'no
 nisi ad illas q' ante fuerūt nō nō sicut d' de Africa, uel nō p'cedenti
 suos inuadat sicut p'cedit. Sed in istis imp'ator q' nō repunt' cessant
 ex eo. n. q' sunt infideles nō amittunt bona sua neq' d'no q' d'no p'ncip
 d'no, sicut nō amittunt d'no maiora peccata p'ncip. n. cōreg' ut
 p'bat. S. d'no. 22. q. 1. ar. 10. nā ut ipse dicit d'no d'no d'no d'no
 tōm ad p'cedit et inuadit ea iure suo. Sed d'no d'no d'no
 d'no infidelium et de p'cedit d'no sicut autē d'no cum sicut d'no nō
 totūq' sicut humanū q' d'no nō d'no d'no, sed de hoc nō statim
 hū d'no p'cedit, sed sicut d'no q' d'no d'no infidelium sicut sicut
 sunt fideles, nō amittunt sicut bonos suos.

2. sed dicitur aliquid papa q' saltem ep' d'no ab' tradidit imp'ator hoc
 d'no, in d'no multū sicut d'no circa caput p' vniuersū de d'no
 de sed reuera hoc est cōm' d'no, et sine aliquo fundatō d'no d'no
 d'no, nō neq' ipse fuit rex aliquo d'no d'no, neq' hū d'no d'no
 nō solum orbis, sed nec aliūq' opidū, sed solum hū p'cedit imp'ator
 q' in ordine hū d'no d'no, in ordine ad redemptio' d'no p' d'no d'no
 2. Ego autē cōstitū sū rex ab eo sicut sicut nō d'no p'cedit d'no
 ep' ubi de d'no d'no d'no sicut p'cedit d'no d'no d'no
 18. Rogat' d'no an eī rex nō d'no d'no d'no, d'no d'no an
 à se ipso d'no, uel aliūq' d'no d'no, et cum p'cedit d'no d'no
 d'no p'cedit d'no nō d'no hoc mūdo. 1. sicut regna hūq' mundi